QX5252
高效太阳能 LED 草坪灯驱动器
1 of 9 QX5252_DS05CN
典型应用电路图
Q
X
52
52

高效太阳能 LED 草坪灯驱动器
2 of 9 QX5252_DS05CN
订货信息
产品型号
QX5252
丝印
TO-94 封装的丝印：
5252F
XXXX
批号
年份
封装及管脚分配
SBAT
5252F
XXXX
TO-94
1 2 3 4
BAT VSS LX
1 32
5 4
SBAT
BAT VSS
LXLS
SOT23-5
Administrator
LOGO
Administrator
LOGO
QX5252
高效太阳能 LED 草坪灯驱动器
3 of 9 QX5252_DS05CN
管脚定义
管脚名称
封装和管脚号
管脚类型 描述
SOT23-5 TO-94
LX 3 4 输出 功率开关管漏极
SBAT 1 1 输入 接太阳能板正端
VSS 4 3 地 接地
BAT 5 2 输出 接充电电池正端
LS 2 - 输入 光控脚
内部电路方框图
光控开关
过放保护
SBAT
VSS
LX
BAT
开关型驱动
电路
LS
图 2：QX5252 的内部电路方框图
QX5252
高效太阳能 LED 草坪灯驱动器
4 of 9 QX5252_DS05CN
极限参数（注 1）
参数 符 号 描述 最小值 最大值 单位
电压 VMAX IC 各端的最大电压值  7.0 V
电流 ILX_MAX LX 端最大电流  800 mA
最大功耗
PTO-94 TO-94 封装最大功耗  0.75 W
PSOT23-5 SOT23-5 封装最大功耗  0.25 W
温度
TA 工作温度范围 -20 85 oC
TSTG 存储温度范围 -40 120 oC
TSD1
TO-94 封装的焊接温度范围（时间少于
5 秒）
250 260 oC
TSD2
SOT23-5 封装的焊接温度范围（时间小
于 30 秒）
230 240 oC